
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     19/06/2021    13:20    Viento: +1.9

1 371 (t) Adrian Coello Castilla
Club Atletismo Almogrote

22/08/1997
GO347

SM 4 22.80 8

2 452 Elienai Dorta Bonilla
Olympus 21 Tenerife

11/03/2002
TF33

JM 6 22.96 7

3 498 (t) Santiago Hernandez Quintero
Trotamundos Candelaria

21/01/2004
TF23944

LM 5 23.86 6

4 387 (t) Daniel García Herrera
Atletismo Arona

21/01/2005
TF1081

LM 8 24.24 5

5 354 Iker Marco Rodriguez
Club Aguere

21/03/2002
TF26420

JM 1 24.42 4

6 481 Alberto Monge Barrera
CA Puerto Cruz Realejos

07/03/2003
TF27110

JM 7 25.87 3

7 431 (t) Luis Enrique Díaz Hernández
CEMA Tegueste

09/03/2000
TF24910

PM 2 25.91 2

8 416 Jose Marcos Valladares Goya
CC Tenerife Santa Cruz

26/07/1972
TF23022

M-45 3 25.98 1

200 ml Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     19/06/2021    13:45

1 373 Aitami Dorta Garcia
Club Atletismo Almogrote

10/03/2005
GO370

LM 8 2:08.60 8

2 414 (t) Enrique Rubio Anceume
CC Tenerife Santa Cruz

07/07/2004
TF22088

LM 4 2:10.53 7

3 461 Jorge Santos Ramos
Olympus 21 Tenerife

23/04/1987
TF25810

SM 2 2:11.31 6

4 497 Brian Febles Rodriguez
Trotamundos Candelaria

23/07/2003
TF25290

JM 7 2:12.45 5

5 477 (t) Francisco J. Bethencourt Garcia
CA Puerto Cruz Realejos

20/12/1971
TF24958

M-45 3 2:13.41 4

6 358 Pablo Agustín Rodríguez Hernández
Club Aguere

05/05/1999
TF26038

PM 1 2:20.32 3

7 430 (t) Alejandro Amador Rodriguez
CEMA Tegueste

18/06/2002
TF23098

JM 5 2:23.46 2

8 389 (t) Eros Lopez Suarez
Atletismo Arona

21/02/2005
TF26072

LM 6 2:26.67 1

800 ml Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     19/06/2021    14:05

1 359 (t) Luis Signorelli Pacheco
Club Aguere

03/04/2001
TF1030

PM 1 9:15.42 8

2 453 Wilian Cristofe Garcia Jimenez
Olympus 21 Tenerife

15/01/1985
GC418

M-35 7 9:30.95 7

3 409 Tomas Alberto Hernandez Hernandez
CC Tenerife Santa Cruz

15/11/1987
TF8854

SM 5 9:50.54 6

4 479 (t) Carlos Ramon Martin Hernandez
CA Puerto Cruz Realejos

31/08/1977
TF22818

M-40 4 9:53.52 5

5 374 (t) Oscar Hernandez Conrado
Club Atletismo Almogrote

01/11/1984
TF25662

M-35 8 10:26.70 4

6 671 (t) Dailos Aduanich Ramos Macias
Trotamundos Candelaria

09/04/2000
TF22237

PM 3 11:01.59 3

7 438 Victor Martinez Gonzalez
CEMA Tegueste

13/03/2000
M11944

PM 2 11:01.95 2

8 391 (t) Johán Rodríguez Guillermo
Atletismo Arona

07/11/2007
TF26146

CM 6 11:02.40 1

3.000 ml Masculino
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     19/06/2021    12:50

1 460 (t) Carlos Rondon Almonte
Olympus 21 Tenerife

21/08/1999
TF10275

PM 3 59.60 8

2 500 Carlos Leiva Hernandez
Trotamundos Candelaria

19/01/2003
TF26218

JM 6 1:01.92 7

3 351 (t) Diego Fernandez Conrado
Club Aguere

11/06/2002
TF167

JM 5 1:03.31 6

4 434 (t) Eliezer Daniel Gutierrez Doresca
CEMA Tegueste

05/07/2004
TF577

LM 2 1:06.92 5

5 378 (t) Ilse Tinoco Herrera
Club Atletismo Almogrote

01/09/1988
GO525

SM 7 1:09.75 4

6 393 (t) Oscar Rua Mendoza
Atletismo Arona

21/01/2001
TF21584

PM 8 1:10.58 3

7 478 (t) Alejandro Gonzalez Barreto
CA Puerto Cruz Realejos

08/04/2005
TF31

LM 1 1:11.24 2

400m vallas (0,91) Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     19/06/2021    11:15

1 350 (t) Diego De Leon Fregel Hernandez
Club Aguere

08/06/2004
TF24280

LM 1.90 8

1.60 O/1.75 O/1.80 O/1.83 XO/1.86 O/1.90 XXO/1.93 XXX
2 458 Liam Negrin Jimenez

Olympus 21 Tenerife
11/02/2004

TF26276
LM 1.75 7

1.70 O/1.75 O/1.80 XXX
3 499 (t) Gabriel Herrera Miranda

Trotamundos Candelaria
25/08/2001

TF22311
PM 1.75 6

1.60 O/1.65 O/1.70 O/1.75 XO/1.80 XXX
4 432 (t) Titus Kwame Aday Filson Rojas

CEMA Tegueste
03/11/2003

TF575
JM 1.75 5

1.60 O/1.65 XO/1.70 XO/1.75 XXO/1.80 XXX
5 483 (t) Daniel André Peñalver Dominguez

CA Puerto Cruz Realejos
09/01/2003

TF26556
JM 1.65 4

1.50 O/1.60 XXO/1.65 O/1.70 XXX
6 390 (e) (t) Zion Oeberg Fagundez

Atletismo Arona
21/02/2005

TF27094
LM 1.60 3

1.50 XO/1.60 XO/1.65 XXX
7 375 Sergio Martin Perez

Club Atletismo Almogrote
03/03/2005

GO535
LM 1.50 2

1.40 O/1.50 XO/1.60 XXX
8 408 (t) Jose Luis Frias Arbelo

CC Tenerife Santa Cruz
02/06/2002

TF22384
JM 1.30 1

1.30 O/1.40 -

Altura Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     19/06/2021    14:00

1 454 Gabriel Garcia Nieves
Olympus 21 Tenerife

28/02/2002
TF22929

JM 3.61
+0.0

5.00
+2.6

X 6.53
+0.0

6.53
+0.0

8

2 483 (t) Daniel André Peñalver Dominguez
CA Puerto Cruz Realejos

09/01/2003
TF26556

JM 6.16
+1.8

- - - 6.16
+1.8

7

3 375 Sergio Martin Perez
Club Atletismo Almogrote

03/03/2005
GO535

LM 5.72
+2.0

5.97
+1.9

6.12
+1.8

6.14 6.14 6

4 354 Iker Marco Rodriguez
Club Aguere

21/03/2002
TF26420

JM 5.75
+1.6

X 5.86
+1.8

X 5.86
+1.8

5

5 433 (t) Angel González Céspedes
CEMA Tegueste

07/09/1998
TF21631

SM 5.34
+2.0

5.29
+1.7

5.68
+1.8

5.31
+1.3

5.68
+1.8

4

6 408 (t) Jose Luis Frias Arbelo
CC Tenerife Santa Cruz

02/06/2002
TF22384

JM 5.42
+1.5

X - -
+1.9

5.42
+1.5

3

7 499 (t) Gabriel Herrera Miranda
Trotamundos Candelaria

25/08/2001
TF22311

PM 5.09
+2.0

4.98
+1.7

- - 5.09
+2.0

2

395 Mateo Val Despontin
Atletismo Arona

06/06/2004
TF539

LM X X X X SM

Longitud Masculino
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     19/06/2021    14:00

1 480 (t) Mario Martín Ramón
CA Puerto Cruz Realejos

12/02/2005
TF25195

LM 21.98 20.52 X 19.73 21.98 3

Disco (1,5kg) Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     19/06/2021    14:00

1 495 Esteban Budroni Valdivia
Trotamundos Candelaria

10/11/2003
TF23933

JM 44.87 44.77 43.35 39.99 44.87 8

2 386 Javier Jose Delgado Costa
Atletismo Arona

06/05/2003
TF24834

JM 28.72 33.04 31.92 X 33.04 7

3 357 (t) Saul Rodriguez Rodriguez
Club Aguere

21/12/2002
TF22952

JM 22.87 X 24.34 26.33 26.33 5

Disco (1,750kg) Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     19/06/2021    14:00

1 449 Agustin Barrios Abreu
Olympus 21 Tenerife

31/08/1991
TF22995

SM 26.89 30.87 30.48 X 30.87 6

2 377 (t) Juan Carlos Ruiz Herrera
Club Atletismo Almogrote

06/08/1987
GO544

SM 25.07 24.96 25.17 X 25.17 4

3 406 Pablo Jose Delgado González
CC Tenerife Santa Cruz

01/03/1968
TF25983

M-50 19.48 19.58 21.59 21.82 21.82 2

4 431 (t) Luis Enrique Díaz Hernández
CEMA Tegueste

09/03/2000
TF24910

PM 11.87 14.02 X 12.68 14.02 1

Disco (2kg) Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     19/06/2021    12:30

1 480 (t) Mario Martín Ramón
CA Puerto Cruz Realejos

12/02/2005
TF25195

LM 22.66 22.57 17.74 21.71 22.66 1

Jabalina (700g) S18 Masculino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     19/06/2021    12:30

1 386 Javier Jose Delgado Costa
Atletismo Arona

06/05/2003
TF24834

JM 39.38 41.16 41.89 X 41.89 8

2 459 Jose Daniel Padilla Rodriguez
Olympus 21 Tenerife

17/08/1997
TF22241

SM 38.40 36.24 34.93 35.34 38.40 7

3 377 (t) Juan Carlos Ruiz Herrera
Club Atletismo Almogrote

06/08/1987
GO544

SM 29.06 31.63 29.56 X 31.63 6

4 406 Pablo Jose Delgado González
CC Tenerife Santa Cruz

01/03/1968
TF25983

M-50 30.72 26.86 26.23 X 30.72 5

5 495 Esteban Budroni Valdivia
Trotamundos Candelaria

10/11/2003
TF23933

JM 19.12 26.19 X X 26.19 4

6 357 (t) Saul Rodriguez Rodriguez
Club Aguere

21/12/2002
TF22952

JM 24.65 X X 25.75 25.75 3

7 436 (t) Ancor Hernandez Rodriguez
CEMA Tegueste

09/04/2002
TF244

JM 20.36 20.30 23.03 20.10 23.03 2

Jabalina (800g) Abs. Masculino
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     19/06/2021    12:00

1 437 Ruben Martin Garcia
CEMA Tegueste

17/04/2003
TF23954

JM 15:32.30 8

2 451 (f) (t) Muhammad-bilal Colombo Ajarom
Olympus 21 Tenerife

07/07/2002
GC462

JM 17:37.20 7

3 411 Luis Mahugo Tejera
CC Tenerife Santa Cruz

24/12/1960
GC7352

M-60 17:39.50 6

4 394 (e) (t) Jake Tony Tassell 
Atletismo Arona

29/07/2006
TF24614

CM 19:49.40 5

5 672 (t) Andres Sanchez Leal
Trotamundos Candelaria

06/12/2004
TF20911

LM 20:03.20 4

6 353 (t) Jonas Machin Fernandez
Club Aguere

07/03/2008
TF24951

IM 20:52.90 3

484 (t) Samuel Sanchez Schmidt
CA Puerto Cruz Realejos

04/03/2007
TF23050

CM NP

3.000m Marcha Masculino en pista
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     19/06/2021    14:55

1 Olympus 21 Tenerife JM 4 3:36.10 8
448 (f) Asier Amondarain Fernandez 07/02/2004 GC607205LM
460 (t) Carlos Rondon Almonte 21/08/1999 TF10275PM
452 Elienai Dorta Bonilla 11/03/2002 TF33 JM
457 (f) Daniel Monzon Correa 28/01/2002 GC608278JM

2 Trotamundos Candelaria JM 5 3:37.89 7
496 (t) Juan David Duran Hernandez 15/08/2004 TF23943LM
498 (t) Santiago Hernandez Quintero 21/01/2004 TF23944LM
500 Carlos Leiva Hernandez 19/01/2003 TF26218JM
497 Brian Febles Rodriguez 23/07/2003 TF25290JM

3 Club Atletismo Almogrote SM 1 3:46.90 6
378 (t) Ilse Tinoco Herrera 01/09/1988 GO525 SM
375 Sergio Martin Perez 03/03/2005 GO535 LM
371 (t) Adrian Coello Castilla 22/08/1997 GO347 SM
372 (t) Pablo Velazquez Padilla 20/12/2003 GO543 JM

4 CEMA Tegueste SM 8 3:49.89 5
432 (t) Titus Kwame Aday Filson Rojas 03/11/2003 TF575 JM
436 (t) Ancor Hernandez Rodriguez 09/04/2002 TF244 JM
437 Ruben Martin Garcia 17/04/2003 TF23954JM
434 (t) Eliezer Daniel Gutierrez Doresca 05/07/2004 TF577 LM

5 Club Aguere PM 7 3:50.99 4
354 Iker Marco Rodriguez 21/03/2002 TF26420JM
355 Daniel Martin Ferres 02/04/2004 TF21263LM
352 (t) Azael Guadalupe Romero 11/10/2002 TF869 JM
351 (t) Diego Fernandez Conrado 11/06/2002 TF167 JM

6 CC Tenerife Santa Cruz M-45 6 3:51.84 3
410 (t) Miguel Laso Blazquez 22/07/1997 TF23746SM
414 (t) Enrique Rubio Anceume 07/07/2004 TF22088LM
415 (t) Daniel Soliño Rio 13/02/2005 TF26289LM
412 Jose Fernando Padron Ramos 24/02/1970 TF27039VM

7 CA Puerto Cruz Realejos LM 3 4:00.08 2
481 Alberto Monge Barrera 07/03/2003 TF27110JM
478 (t) Alejandro Gonzalez Barreto 08/04/2005 TF31 LM
483 (t) Daniel André Peñalver Dominguez 09/01/2003 TF26556JM
480 (t) Mario Martín Ramón 12/02/2005 TF25195LM

8 Atletismo Arona LM 2 4:02.49 1
395 Mateo Val Despontin 06/06/2004 TF539 LM
392 Benjamín Rodríguez Ramos 23/07/2002 TF26815JM
387 (t) Daniel García Herrera 21/01/2005 TF1081 LM
393 (t) Oscar Rua Mendoza 21/01/2001 TF21584PM

4x400m Masculino
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     19/06/2021    13:30    Viento: +3.7

1 467 Ainara Herrera Prunell
Olympus 21 Tenerife

03/03/2005
TF22745

LF 5 26.97 8

2 360 Delia Maria Arteaga Martin
Club Aguere

26/09/2004
TF25677

LF 6 27.18 7

3 379 (t) Rebeca Chirino Matos
Club Atletismo Almogrote

10/01/2000
GC112

PF 3 27.69 6

4 679 (t) Maite Isabel Rodriguez Tobar
Trotamundos Candelaria

29/07/1999
TF27195

PF 4 28.61 5

5 490 (t) Maria Perez Martin
CA Puerto Cruz Realejos

27/02/2005
TF24403

LF 7 29.11 4

6 399 (e) Shuang Liang Yong Dijkstra 
Atletismo Arona

04/01/2005
TF26273

LF 1 31.16 3

7 443 (t) Aris Melanis González Céspedes
CEMA Tegueste

24/08/2001
TF22645

PF 8 31.36 2

8 424 Yolanda Dolores Gonzalez Miranda
CC Tenerife Santa Cruz

03/09/1966
TF20587

W-50 2 33.55 1

200 ml Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     19/06/2021    13:55

1 473 (t) Rosa Maria Suarez Diaz
Olympus 21 Tenerife

31/05/1978
TF391

W-40 6 2:41.01 8

2 366 (t) Carlota Hernández Lorenzo
Club Aguere

25/10/2005
TF24378

LF 3 2:43.74 7

3 421 Estefanía Díaz Mesa
CC Tenerife Santa Cruz

23/04/1976
TF23030

W-45 5 2:56.55 6

4 440 (t) Annelis Diaz Fernandez
CEMA Tegueste

26/07/2005
TF1383

LF 7 3:02.94 5

5 376 (t) Maria Marante Bravo
Club Atletismo Almogrote

25/10/2004
GO481

LF 1 3:04.22 4

6 678 (t) Irene Remon Sanchez
Trotamundos Candelaria

06/04/2001
TF23394

PF 4 3:05.19 3

7 486 (t) Giulia Colombini 
CA Puerto Cruz Realejos

30/11/2004
TF21864

LF 8 3:10.67 2

8 400 (e) Flavie Jocelyne Annick Hue 
Atletismo Arona

30/04/2005
TF22197

LF 2 3:13.24 1

800 ml Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     19/06/2021    14:20

1 473 (t) Rosa Maria Suarez Diaz
Olympus 21 Tenerife

31/05/1978
TF391

W-40 3 11:21.55 8

2 404 Celia Rodriguez Gonzalez
Atletismo Arona

21/11/2006
TF387

CF 4 12:30.90 7

3 439 (t) Valeria Cruz Rosales
CEMA Tegueste

11/02/2009
TF24577

IF 5 12:56.63 6

4 422 (t) Mary Luz Fajardo Hernandez
CC Tenerife Santa Cruz

18/01/1972
TF24306

W-45 8 13:00.05 5

5 361 (t) Maria Eugenia Barreto Rodriguez
Club Aguere

11/07/1976
TF818

W-40 7 13:22.96 4

6 489 (t) Ingrid Melian Gonzalez
CA Puerto Cruz Realejos

18/03/2006
TF26291

CF 6 13:22.99 3

7 675 (t) Rocío Díaz Save
Trotamundos Candelaria

16/11/1978
TF802

W-40 1 13:47.17 2

8 382 (t) Valeria González Moreno
Club Atletismo Almogrote

28/11/2006
GO490

CF 2 14:52.59 1

3.000 ml Femenino
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     19/06/2021    13:05

1 370 Patricia Rodriguez Gonzalez
Club Aguere

30/06/2002
TF24464

JF 3 1:09.80 8

2 402 Yraya Morales García
Atletismo Arona

26/12/2005
TF25181

LF 4 1:14.72 7

3 493 (t) Valeria Álvarez Luis
CA Puerto Cruz Realejos

12/10/2005
TF22593

LF 5 1:22.99 6

4 380 (t) Gabriela Coello Lopez
Club Atletismo Almogrote

26/01/2003
GO562

JF 6 1:23.63 5

5 471 (t) Silvia Quintero Alonso
Olympus 21 Tenerife

28/09/2005
TF21606

LF 2 1:24.52 4

6 446 (t) Paula Rodríguez López
CEMA Tegueste

17/01/2005
TF22374

LF 7 1:28.55 3

7 426 (t) Monica Rio Gurruchaga
CC Tenerife Santa Cruz

15/04/1983
TF26288

W-35 8 1:32.21 2

400m vallas (0,762) Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     19/06/2021    11:15

1 363 (t) Sandra Estevez Cervera
Club Aguere

27/04/1997
TF8768

SF 2.60 8

2.40 O/2.60 O/2.80 XXX
2 469 Luna Marquez Pareja

Olympus 21 Tenerife
30/12/2004

TF24727
LF 2.60 7

2.20 O/2.40 O/2.60 XO/2.80 XXX
3 674 (t) Irene Bernad De Olano

Trotamundos Candelaria
04/03/2003

TF23175
JF 2.20 6

1.80 O/2.00 O/2.20 O/2.40 XXX
4 398 (t) Paola Delgado Costa

Atletismo Arona
07/10/2006

TF23488
CF 2.00 5

1.80 O/2.00 XO/2.20 XXX
418 (t) Pilar Arbelo Rodríguez

CC Tenerife Santa Cruz
22/12/1973

TF26392
W-45 SM

1.80 XXX
382 (t) Valeria González Moreno

Club Atletismo Almogrote
28/11/2006

GO490
CF NP

Pértiga Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     19/06/2021    12:30

1 397 Carmen Arzalluz Otaño
Atletismo Arona

28/12/2004
TF22058

LF 5.23
+2.0

5.44
+1.1

5.30
+1.2

X 5.44
+1.1

8

2 465 Maria Gloria Hernandez Mico
Olympus 21 Tenerife

17/06/2006
TF26171

CF 4.89
+2.0

5.04
+1.4

5.23
+1.9

4.97
+1.7

5.23
+1.9

7

3 360 Delia Maria Arteaga Martin
Club Aguere

26/09/2004
TF25677

LF 4.93
+3.9

4.65
+1.8

X 5.05
+1.9

5.05
+1.9

6

4 379 (t) Rebeca Chirino Matos
Club Atletismo Almogrote

10/01/2000
GC112

PF X 5.04
+1.9

4.79
+2.0

4.91
+1.7

5.04
+1.9

5

5 676 (t) Maria Hernandez Alba
Trotamundos Candelaria

23/04/2003
TF26217

JF 4.58
+1.8

X 4.68
+1.9

4.51
+1.2

4.68
+1.9

4

6 492 Paula Talg Wolf
CA Puerto Cruz Realejos

25/09/2007
TF25845

CF 4.65
+1.6

4.56
+1.4

4.42
+2.0

4.60
+1.5

4.65
+1.6

3

7 445 (t) Lara Ouedraogo Gonzalez
CEMA Tegueste

30/03/2007
TF1229

CF 4.25
+1.6

4.38
+1.4

4.05
+2.0

4.20
+0.6

4.38
+1.4

2

8 425 (t) Andrea Mendez Rodriguez
CC Tenerife Santa Cruz

05/02/2006
TF90

CF X X 3.57
+1.3

3.82
+1.7

3.82
+1.7

1

Longitud Femenino
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     19/06/2021    12:30

1 398 (t) Paola Delgado Costa
Atletismo Arona

07/10/2006
TF23488

CF X 27.15 30.29 X 30.29 8

2 485 (t) Ana Belen Bello Gomez
CA Puerto Cruz Realejos

18/01/2007
TF25207

CF 16.89 18.24 15.15 15.93 18.24 4

3 383 (t) Enara Jerez Estalayo
Club Atletismo Almogrote

18/02/2006
GO482

CF 14.51 13.25 15.71 16.10 16.10 3

4 444 (t) Haydée Martin Gonzalez
CEMA Tegueste

19/06/2007
TF24934

CF 11.30 12.50 13.08 12.32 13.08 2

Disco (800g) S16 Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     19/06/2021    12:30

1 367 (t) Daniela Morales De Juan-togores
Club Aguere

20/03/2005
TF20556

LF 24.39 X 23.31 23.08 24.39 7

2 472 (t) Nira Rodríguez Rodríguez
Olympus 21 Tenerife

11/04/2005
TF25268

LF 17.09 20.44 20.33 20.73 20.73 6

3 680 (t) Africa Vazquez Curbelo
Trotamundos Candelaria

23/09/1999
TF23127

PF X 20.05 18.78 18.63 20.05 5

420 (t) Luana Delgado Costa
CC Tenerife Santa Cruz

16/04/2005
TF23484

LF X X X X SM

Disco (1kg) Absoluto Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     19/06/2021    14:00

1 405 Isabel Werknesh Ruiz Fresco
Atletismo Arona

07/07/2007
TF26309

CF 48.54 38.49 36.98 X 48.54 8

Jabalina (500g) S16 Femenino

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     19/06/2021    14:00

1 381 Lucia Curbelo Barroso
Club Atletismo Almogrote

20/10/2003
GO488

JF X 34.00 30.84 X 34.00 7

2 470 Helena Prunell Caraballo
Olympus 21 Tenerife

27/01/1975
TF24322

W-45 X 26.53 X 26.67 26.67 6

3 443 (t) Aris Melanis González Céspedes
CEMA Tegueste

24/08/2001
TF22645

PF 16.03 21.27 25.39 22.00 25.39 5

4 487 (t) Irene Garcia Mendez
CA Puerto Cruz Realejos

16/05/1971
TF7796

W-50 X 23.46 19.81 22.73 23.46 4

5 365 (t) Beatriz Hernandez Ravina
Club Aguere

22/05/1990
TF21358

SF 20.73 17.77 X 17.54 20.73 3

6 418 (t) Pilar Arbelo Rodríguez
CC Tenerife Santa Cruz

22/12/1973
TF26392

W-45 19.58 19.88 20.11 19.45 20.11 2

7 673 (t) Raquel Alvarez Acosta
Trotamundos Candelaria

23/09/2003
TF23775

JF X 17.77 16.21 16.20 17.77 1

Jabalina (600g) Absoluto Femenino
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     19/06/2021    12:02

1 403 Mariana Navarro Mesa
Atletismo Arona

27/11/2007
TF25171

CF 17:47.36 8

2 442 Lucia Gonzalez Hernandez
CEMA Tegueste

14/10/2003
TF9222

JF 18:17.05 7

3 463 (f) (t) Idaira Diaz Zorita Sanchez
Olympus 21 Tenerife

17/11/2004
GC607512

LF 19:31.25 6

4 384 (t) Yamile Padron Valeriano
Club Atletismo Almogrote

15/02/2002
GO487

JF 20:06.40 5

5 362 (t) Veronica Benazco Garcia
Club Aguere

12/09/1997
TF22951

SF 20:16.38 4

6 491 (t) Aroha Raya  Lopez
CA Puerto Cruz Realejos

21/12/2006
TF26013

CF 20:55.29 3

7 427 (t) Ana Isabel Rodriguez Concepcion
CC Tenerife Santa Cruz

06/03/1974
TF24874

W-45 23:17.35 2

8 677 (t) Alex Macías Díaz
Trotamundos Candelaria

06/09/2009
TF26299

IF 25:13.26 1

3.000m Marcha Femenino en pista
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     19/06/2021    15:15

1 Club Aguere JF 2 4:32.33 8
360 Delia Maria Arteaga Martin 26/09/2004 TF25677 LF
365 (t) Beatriz Hernandez Ravina 22/05/1990 TF21358SF
362 (t) Veronica Benazco Garcia 12/09/1997 TF22951SF
370 Patricia Rodriguez Gonzalez 30/06/2002 TF24464 JF

2 Trotamundos Candelaria JF 4 4:45.19 7
678 (t) Irene Remon Sanchez 06/04/2001 TF23394PF
676 (t) Maria Hernandez Alba 23/04/2003 TF26217 JF
673 (t) Raquel Alvarez Acosta 23/09/2003 TF23775 JF
679 (t) Maite Isabel Rodriguez Tobar 29/07/1999 TF27195PF

3 Club Atletismo Almogrote ABF 6 4:47.59 6
381 Lucia Curbelo Barroso 20/10/2003 GO488 JF
379 (t) Rebeca Chirino Matos 10/01/2000 GC112 PF
380 (t) Gabriela Coello Lopez 26/01/2003 GO562 JF
376 (t) Maria Marante Bravo 25/10/2004 GO481 LF

4 Olympus 21 Tenerife LF 5 4:49.74 5
470 Helena Prunell Caraballo 27/01/1975 TF24322VF
469 Luna Marquez Pareja 30/12/2004 TF24727 LF
474 (f) (t) Marina Tamayo Galvan 24/11/2002 GC606943JF
467 Ainara Herrera Prunell 03/03/2005 TF22745 LF

5 Atletismo Arona LF 3 4:55.45 4
397 Carmen Arzalluz Otaño 28/12/2004 TF22058 LF
399 (e) Shuang Liang Yong Dijkstra 04/01/2005 TF26273 LF
402 Yraya Morales García 26/12/2005 TF25181 LF
400 (e) Flavie Jocelyne Annick Hue 30/04/2005 TF22197 LF

6 CA Puerto Cruz Realejos LF 8 5:03.71 3
490 (t) Maria Perez Martin 27/02/2005 TF24403 LF
493 (t) Valeria Álvarez Luis 12/10/2005 TF22593 LF
488 (t) Marta Llanos Estevez 31/01/2003 TF448 JF
486 (t) Giulia Colombini 30/11/2004 TF21864 LF

7 CC Tenerife Santa Cruz W-50 7 5:11.44 2
420 (t) Luana Delgado Costa 16/04/2005 TF23484 LF
421 Estefanía Díaz Mesa 23/04/1976 TF23030VF
424 Yolanda Dolores Gonzalez Miranda 03/09/1966 TF20587VF
426 (t) Monica Rio Gurruchaga 15/04/1983 TF26288VF

8 CEMA Tegueste JF 1 5:17.00 1
446 (t) Paula Rodríguez López 17/01/2005 TF22374 LF
443 (t) Aris Melanis González Céspedes 24/08/2001 TF22645PF
442 Lucia Gonzalez Hernandez 14/10/2003 TF9222 JF
440 (t) Annelis Diaz Fernandez 26/07/2005 TF1383 LF

4x400m Femenino
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     19/06/2021    10:00

1 Olympus 21 Tenerife JM 1 10.00 72

2 Club Aguere PM 2 11.00 69

3 Trotamundos Candelaria JM 3 12.00 59.5

4 Atletismo Arona LM 4 13.00 59

5 Club Atletismo Almogrote SM 5 14.00 53.5

6 CEMA Tegueste SM 6 15.00 44

7 CC Tenerife Santa Cruz M-45 7 16.00 27

8 CA Puerto Cruz Realejos LM 8 17.00 26

Puntos Jornada I Masculino

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     19/06/2021    10:00

1 Olympus 21 Tenerife LF 1 10.00 72

2 Club Aguere JF 2 11.00 70

3 Atletismo Arona LF 3 12.00 54

4 Trotamundos Candelaria JF 4 13.00 53

5 Club Atletismo Almogrote ABF 5 14.00 45

6 CEMA Tegueste JF 6 15.00 37.5

7 CA Puerto Cruz Realejos LF 7 16.00 36

8 CC Tenerife Santa Cruz W-50 8 17.00 31

Puntos Jornada I Femenino

Pto Club Puntos por Puesto - Hombres

1 OLY21 - Olympus 21 Tenerife 215

2 AGUTF - Club Aguere 188

3 TROTF - Trotamundos Candelaria 164.5

4 AROTF - Atletismo Arona 147

5 ALMTF - Club Atletismo Almogrote 146.5

6 EMATE - CEMA Tegueste 117.5

7 PCRTF - CA Puerto Cruz Realejos 93

8 CORTF - CC Tenerife Santa Cruz 92

Pto Club Puntos por Puesto - Mujeres

1 OLY21 - Olympus 21 Tenerife 65

2 AGUTF - Club Aguere 62

3 AROTF - Atletismo Arona 59
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Pto Club Puntos por Puesto - Mujeres

4 ALMTF - Club Atletismo Almogrote 42

5 TROTF - Trotamundos Candelaria 34

6 EMATE - CEMA Tegueste 33

7 PCRTF - CA Puerto Cruz Realejos 32

8 CORTF - CC Tenerife Santa Cruz 21

Pto Club Puntos por Puesto - Ambos

1 OLY21 - Olympus 21 Tenerife 280

2 AGUTF - Club Aguere 250

3 AROTF - Atletismo Arona 206

4 TROTF - Trotamundos Candelaria 198.5

5 ALMTF - Club Atletismo Almogrote 188.5

6 EMATE - CEMA Tegueste 150.5

7 PCRTF - CA Puerto Cruz Realejos 125

8 CORTF - CC Tenerife Santa Cruz 113
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